
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20 червня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 312-25/VIII 
 

Про надання дозволу на 

продовження режиму роботи 

закладу ресторанного господарства 

Керуючись підпунктами статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму», 

пунктом 13 Порядку провадження торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування населення, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 зі змінами та 

доповненнями, наказом Міністерства економіки та з питань європейської 

інтеграції України від 24 липня 2002 року № 219 «Про затвердження Правил 

роботи закладів (підприємств) ресторанного господарства», розглянувши 

заяву ФОП Піцан Л.П. (ресторан «Фенікс»), виконавчий комітет селищної 

ради вирішив: 

1.Надати дозвіл ФОП Піцан Людмилі Петрівні  (ресторан «Фенікс»), 

яка має замовлення на обслуговування випускних вечорів учнів закладів 

загальної середньої освіти з 23 на 24 червня 2018 року, на продовження 

режиму роботи закладу з 20-00 до 4-00 без реалізації та розпиття спиртних 

напоїв. 

2. ФОП Піцан Людмила Петрівна  (ресторан «Фенікс»): 

- попередньо погодити день продовженого режиму роботи з 

Козелецьким ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігвській області; 



- забезпечити дотримання вимог з охорони об’єкту ресторанного 

господарства, режиму його роботи, Правил роздрібної торгівлі 

алкогольними напоями та тютюнами виробами та інших вимог 

законодавства.  

3. Козелецькому ВП Ніжинського ВП ГУНП в Чернігвській області 

вжити заходів щодо забезпечення правопорядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


